
 

 

 
СЕВЕРО-ЭВЕНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЭВЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

20.07.2023 г.                                           № 417-па 

            п. Эвенск 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации Северо-Эвенского 

муниципального округа Магаданской области «Об утверждении Порядка 

предоставления субсидии на укрепление материально-технической базы 

муниципальных предприятий, муниципальных сельскохозяйственных предприятий, 

КФХ, территориально-соседских общин, родовых общин КМНС, занятых 

традиционным природопользованием» от 27.02.2023 № 99-па 

 ( в редакции от 30.06.2023 № 379-па) 

 

В целях исключения технической ошибки в тексте  Порядка предоставления 

субсидии на укрепление материально-технической базы муниципальных предприятий, 

муниципальных сельскохозяйственных предприятий, КФХ, территориально-соседских 

общин, родовых общин КМНС, занятых традиционным природопользованием, 

утвержденного постановлением администрации Северо-Эвенского муниципального округа 

Магаданской области  от 27.02.2023  № 99-па (в редакции от 30.06.2023 № 379-па),  

администрация Северо-Эвенского муниципального округа Магаданской области                    

п о с т а н о в л я е т: 

1. В пункте 5.7. Порядка предоставления субсидии на укрепление материально-

технической базы муниципальных предприятий, муниципальных сельскохозяйственных 

предприятий, КФХ, территориально-соседских общин, родовых общин КМНС, занятых 

традиционным природопользованием  слова «предусмотренных подпунктом 5.7. Порядка» 

заменить словами «предусмотренных подпунктом 5.6. Порядка». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего 

делами администрации Северо-Эвенского муниципального округа Магаданской области.  

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах 

массовой информации. 

 

 
Глава Северо-Эвенского муниципального 

       округа Магаданской области                                                                 В.И. Величко 


